Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene
206 Hot Dog Kase 01 - mit Konservierungsstoff
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat
12 - mit Geschmacksverstarker

Allergene:
A-Weizen
R-Milch
208 Hamburger Das Produkt enthalt gemal} VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:

A - Weizen

T - Senf

U - Sesamsamen

210 Cheeseburger 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff

Allergene:
A - Weizen
R - Milch
T - Senf

213 Schinken-Kase Toast 01 - mit Konservierungsstoffen
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat

Allergene:
A - Weizen
R - Milch
215 Farmer Chicken 01 - mit Konservierungsstoffen

Allergene:
A - Weizen
N - Eier
218 Premium Cocktailsauce Das Produkt enthalt gemall VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:
A - Weizen
N - Eier
R - Milch
T - Senf
220 Premium Powersauce Das Produkt enthalt gemall VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:
T - Senf

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene

221 Snack Dressing Allergene:
Kann Spuren enthalten von: Ei, Senf, Sellerie,
Milch, Gluten

222 Super Hot Dog 01 - mit Konservierungsstoffen

03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat
12 - mit Geschmacksverstarker

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
R - Milch
T - Senf
223 Schweizer Flute 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
N - Eier
Q - Sojabohnen
R - Milch
T - Senf
224 Premium Knoblauch Sauce Das Produkt enthalt gemall VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene
A - Weizen
N - Eier
R - Milch
T - Senf
225 Krusti Pizza 01 - mit Konservierungsstoffen
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat

Allergene:

A - Weizen
C - Gerste

N - Eier

R - Milch

S - Sellerie
T - Senf

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene

229 Flute Pute 01 - mit Konservierungsstoffen
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
R - Milch
T - Senf
231 Flute Thunfisch 02 - mit Farbstoff

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
O - Fische
R - Milch
T - Senf
233 Pizza Baguette 01 - mit Konservierungsstoffen
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:

A - Weizen
C - Gerste

N - Eier

R - Milch

S - Sellerie
T - Senf

234 Flute Schinken 01 - mit Konservierungsstoffen
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
R - Milch
T - Senf
235 Flute Salami 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier

R - Milch
T - Senf

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene

303 Flute Camembert Das Produkt enthalt gemal VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:
A - Weizen
B - Roggen
C - Gerste
R - Milch
304 Flute Raclette Das Produkt enthalt gemal VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:
A - Weizen
B - Roggen
C - Gerste
R - Milch
306 Panini Pikante 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
R - Milch
U - Sesamsamen
307 Flute Sucuk 01 - mit Konservierungsstoffen 03 - mit
Antioxidationsmittel 08 - mit Phosphat 12 - mit
Geschmacksverstarker

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
R - Milch
T - Senf
308 Premium Pizza Romana Salami 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
N - Eier
Q - Sojabohnen
R - Milch
309 Premium Pizza Margherita Das Produkt enthalt gemal VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:
A - Weizen
R - Milch

[
Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.

Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene
310 Pizza Diavolo 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat

Allergene:
N - Eier
Q - Sojabohnen
R - Milch
315 Krusti Kase Knobi 02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
R - Milch
T - Senf
316 Krusti Pikante 1 - mit Farbstoff
2 - mit Konservierungsstoffen
3 - mit Antioxidationsmittel
7 - mit Geschmacksverstarker

Allergene: Kann Spuren enthalten von: Sesam,
Weizenmehl, Gerstenmalz, Kase, Ei; Senf,
Weizenstarke, Sellerie, Milch

318 Ranger Burger 01 - mit Konservierungsstoffen
Allergene:
A - Weizen
R - Milch

319 Super Flute Schinken 01 - mit Konservierungsstoffen

03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier

R - Milch
T - Senf

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene

320 Super Flute Salami 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
N - Eier
R - Milch
T - Senf
322 Laugenstange Schinken 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
B - Roggen
C - Gerste
N - Eier
Q - Sojabohnen
R - Milch
T - Senf
323 Laugenstange Diavolo 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
B - Roggen
C - Gerste
N - Eier
Q - Sojabohnen
R - Milch
T - Senf
324 Flute Diavolo Kase 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:

A - Weizen
C - Gerste

N - Eier

R - Milch

T - Senf

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene

334 Big Hamburger Das Produkt enthalt gemal} VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:

A - Weizen

T - Senf

U - Sesamsamen

335 Hot Dog Bacon 01 - mit Konservierungsstoffen
03 - mit Antioxidationsmittel
08 - mit Phosphat
12 - mit Geschmacksverstarker

Allergene:
A - Weizen
336 Texas Rib 01 - mit Konservierungsstoffen
02 - mit Farbstoff
03 - mit Antioxidationsmittel

Allergene:
A - Weizen
E - Mandeln
N - Eier
R - Milch
T - Senf
340 Panini Mozzarella Das Produkt enthalt gemal VO (EG) keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten.

Allergene:
A - Weizen
C - Gerste
R - Milch
U - Sesamsamen
341 Premium Spezial Sauce 01 - mit Konservierungsstoffen

Allergene:
N - Eier
Q - Sojabohnen
R - Milch
S - Sellerie
T - Senf
V - Lupine
342 Panini Schinken 01 - mit Konservierungsstoffen

Allergene:

A - Weizen

C - Gerste

R - Milch

U - Sesamsamen

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene fur Dany's Snacks

\Artikelnr. Bezeichnung Zusatzstoffe und Allergene
344 Big Cheeseburger 02 - mit Farbstoff

Allergene:

A - Weizen

R - Milch

T - Senf

U - Sesamsamen

Datensatze insgesamt: 39

Die Angaben zu den Allergenen erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der
derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.
Sie beschranken sich auf die nach geltendem EU-Recht zu deklarierenden Allergene.
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